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FFD Nomad Surface Adjustable 2x LED 2700K Flood DE White Structure
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Hou je van industrieel design met een tikkeltje retro?
Denk dan zeker aan Nomad. Nu met piepkleine nieuwe
aandrijvingen en led-lampen die er precies hetzelfde
uitzien als de originele halogeenlampen van de
armatuur, respecteert Nomad LED het originele design
tot in de puntjes. Verkrijgbaar in versies met 2L of 4L
lichtunits, in witte structuur, zwart of aluminium, met of
zonder ingebouwde aandrijving. De lieveling van vele
architecten is terug, voor je volgende project.
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Materiaal 12023209

Type Lichtbron LED

LED type BRIDGELUX VERO13
LED technologie Led-COB

CRI Min. 90
Kleurtemperatuur 2700K

Levensduur

L80B20 bij 50.000 Uur

Lamp inbegrepen

Ja

Aantal Lichtbronnen 2

Binning (SDCM) 3
Lichtrichting Omlaag
Optisch Reflector
Gemeten gradenbundel 41,3
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Ingangsspanning

Aandrijving Gelijkstroom Vereist

Elektriciteitsklasse

IP-klasse 20
Gloeidraadtest (°C) 960
Binnen/Buiten Binnen
Toepassing Plafond, Wand
Montage Opbouw
Verstelbaarheid GIMBLE 45°
Afstand tot Verlicht 0,1

Voorwerp (m)

Primaire Kleur &

Wit, Structuur

Primaire Afwerking

Brutogewicht (g) 1639,0

Stroom driver (mA) 350 500 700
Min. forward voltage (Vf) 29,1 29,9 31,0
Max. forward voltage (Vf) 33,7 34,7 35,8
Connected load (W) 11,0 16,2 23,4
Lumenoutput per 941 1285 1662
lampunit (Im)

Efficiéntie (Im/W) 86 79 70
UGR 16 17 18
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FFD Nomad Surface Adjustable 2x LED 2700K Flood DE White

Structure

TM30 & CRI Diagrammen

Rf 89.0
Rg 98.0

Color Vector Graphic
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Lichtspreiding & Stralingsdiagram

Gamma Angles 180°

1059
20°

75°

60°|

45°|

30°

400

800
1200
1600

r— 2000
16° 0° 15°

120°

cd/kim
30°

05°

90°

75°

60°

45°

H[m]

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

1256 Im

D[m] Eav[lux] Emax(lux]
0.75 1064 1846
151 266 462
296 118 205
3.02 67 115
377 43 L.

beam angle 41.3° n =100%
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Installatie Accessoires

10203005 Baseflange 90 Aluminium Matt
10203009 Baseflange 90 White Structure
10203032 Baseflange 90 Black Structure

10204005 Baseflange 90 Tube Aluminium Matt
10204009 Baseflange 90 Tube White Structure
10204032 Baseflange 90 Tube Black Structure

Kies een vereist accessoire
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